[image: image1.wmf]Estado do Rio Grande do Sul
Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

EDITAL Nº 101, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2023.
EDITAL DE INCLUSÃO DE CADASTRO RESERVA
O Prefeito Municipal de Torres, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, divulga lista de Cadastro Reserva dos candidatos selecionados inscritos para o Programa Frentes de Trabalho: Cidadania e Qualificação abaixo relacionados, conforme selecionados através do Edital nº 1126, de 28/12/2022.

9. LUIZ PACÍFICO MICHELI PIMENTEL;

10. BROMERACI PEREIRA DA ROSA FILHO;

11. BENTO JOÃO DA SILVA;

12. PAULO ÉDSON SCHEFFER CALIXTO;

13. ADRIANA SILVEIRA DA ROSA;
14.  GÍLSON TEIXEIRA DA SILVA;

15. ADRIANO SOKOLOWSKY;

16. JOÃO LUIZ DOS SANTOS MACHADO;

17. LUCAS CARVALHO CAMARGO;

18. ALEXANDRE DA COSTA DE MORAES;

19. RENAN SOARES ZEFERINO;

20. PAULO ROBERTO SANTOS DE MELO;

21. JANÍLTON DIAS HONÓRIO;

22. ANE PERLA BATISTA SALERNO;

23. LUIZ ANTÔNIO PINTO FERRARY;

24. VANESSA CRISTINA DE LIMA CARDOSO;

25. CARLOS WILLIAM PIRES LOPES;

26. CARLOS VINICIUS MACHADO SUBTIL;

27. JOSÉ VORNI DA CRUZ FERRÃO;

28. BRUNO DE OLIVEIRA MATOS;

29. JOSÉ RICARDO DOS SANTOS DA SILVA;

30. DANÚBIA DOS SANTOS SILVEIRA;

31. DANIEL BRAGA RIBEIRO.
Gabinete do Prefeito Municipal de Torres, em 06 de fevereiro de 2023.

Carlos Alberto Matos de Souza,
Prefeito Municipal.

_2147483647.unknown